
Contacto

Teléfono 918099009
Correo Electrónico Administrador.Madrid6@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra.Nacional 400, Km 28
(28300) Aranjuez (Madrid) España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 201900000021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-12-2019 a
las 11:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario Madrid VI (Aranjuez)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QGNt3U1Jzs%3D

Objeto del Contrato: Servicio de recogida de basura y residuos sólidos y traslado al vertedero de
autorizado del CP Madrid VI

Presupuesto base de licitación
Importe 108.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.000 EUR.

Clasificación CPV
90511300 - Servicios de recogida de basuras.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ALBA SERVICIOS VERDES S.L.
NIF B78487899

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 51.480 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9QGNt3U1Jzs%3D


Lugar

CENTRO PENITENCIARIO MADRID VI ARANJUEZ

Dirección Postal

CARRETERA NACIONAL 400 KM 28
(28300) ARANJUEZ España

apertura archivo oferta económica
(publica) y administrativa

Apertura sobre oferta económica
El día 07/11/2019 a las 11:00 horas
Apertura documentación administrativa (no pública).
Apertura oferta económica (pública)

Precio de la oferta más baja 46.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 53.937,99 EUR.

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 201900000021
Fecha de Formalización 16/12/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa económicamente para la Administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/11/2019 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
Mejoras

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y75t3jCO8817h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004762701 |  2019-652129 | Tue, 17 Dec 2019 11:06:08:927 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110520684631874985792803648385745288336 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y75t3jCO8817h85%2Fpmmsfw%3D%3D

